
UCHWAŁA NR II/20/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Sandomierz do udziału w Zgromadzeniu 
Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2018.994 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 
Koprzywianki z siedzibą w Baćkowicach (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2011 r.  
Nr 114 poz. 1228 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Desygnuje się Pana Piotra Chojnackiego na przedstawiciela Gminy Sandomierz w Zgromadzeniu 

Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki z siedzibą w Baćkowicach.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XLIV/558/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 czerwca 2017 roku 

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Sandomierz do udziału w Zgromadzeniu 

ekologicznego Związku gmin Dorzecza Koprzywianki.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 3BE84A36-0AC1-4110-8094-92BE0AC0C04C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwałą Rada Miasta Sandomierza VIII kadencji desygnuje swojego przedstawiciela do udziału w

Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywainki.

Id: 3BE84A36-0AC1-4110-8094-92BE0AC0C04C. Uchwalony Strona 1




